
Certifierad affärsarkitekt
– en unik utbildning som säkerställer  
flexibla affärsmodeller

Huvudlärare och initiativtagare till det intensiva 
utbildningsprogrammet över 12 dagar är de 
framgångsrika managementrådgivarna  
Björn-Erik Willoch och Linus Malmberg från 
Cordial Business Advisers. Utbildningen 
arrangeras i samarbete med DF Kompetens. 
Mellan kurstillfällena ingår hemuppgifter och 
grupparbeten. Utbildningen avslutas med 
examination och certifiering.

Nya förutsättningar för affärsvärlden – så ökar du företagets förmåga 
att anpassa sig
Rörliga marknader kräver snabbfotade företag, och den rådande 
konjunkturen lämnar inte utrymme för annat än högeffektiva och 
vältrimmade affärsprocesser. Men kostnadseffektiva och snabba processer 
som stödjer befintliga affärsmodeller räcker inte. Flexibilitet är en 
förutsättning när digitalisering sänker inträdesbarriärerna för nya företag 
och globaliseringen knyter världen samman.    
     Vinnare är de som klarar av att förnya sina affärsmodeller och lönsamt 
maximera kundnyttan. Med SOA (Service Oriented Architecture) kan 
affärsprocesser delas upp i tjänstekomponenter med standardiserade 
gränssnitt. Affärsprocesserna kan sedan konfigureras om – om och om igen 
– med kopplingar till kunder, kundernas kunder, partners och leverantörer. 
Värdekedjor kan vidgas till värdenätverk, som existerar så länge de behövs 
för att leverera önskade kundvärden.

En helt ny yrkesroll – som är mer angelägen och efterfrågad än 
någonsin
Det krävs en ny yrkesroll för att leverera på detta löfte – affärsarkitekten 
är nyckelpersonen som överbryggar klyftan mellan IT och 
affärsverksamheten. Genom att behärska, laborera med och trimma 
affärsstrategier, affärsmodeller, processer och IT ger affärsarkitekten 
företaget förmågan att analysera, designa och transformera verksamheten 
för att framgångsrikt möta nya kundbehov.  
     Affärsarkitekten ökar också värdeförädlingen genom att identifiera 
och knyta samman företaget med andra aktörer i nya konstellationer och 
värdenätverk.

Stor efterfrågan på kompetens
Affärsarkitekturen är vad affärsledningar behöver för att kunna möta 
kraven på konkurrenskraft och lönsamhet. Men det krävs att kompetensen 
som kan förverkliga denna potential finns att tillgå. Den kompetens som 
affärsarkitekten besitter är mycket sällsynt och det finns idag alltför få som 
lever upp till dessa krav. 

Målgrupp
•	 Affärsutvecklare som behöver förstå 		
	 teknikens nya möjligheter och förändra 	
	 förutsättningarna för verksamhetens 	
	 strategiska dialog och planering.
•	 Verksamhetsledare med ansvar för 		
	 särskilt dynamiska funktionsområden 	
	 och processer, som till exempel 		
	 försäljning, marknadsföring, logistik och 	
	 kundservice.
•	 CIO:er, CTO:er och IT-chefer som 		
	 har investerat eller planerat för en 		
	 SOA-baserad IT-plattform och 		
	 behöver utveckla en affärsstrategisk 		
	 kontext och argumentation för dialog 	
	 med verksamhetsledningen.
•	 Investerare och riskkapitalister som 		
	 vill utöka sin innovationsförmåga och 	
	 förbättra precisionen i sin analys, förvärv 	
	 och förädling av investeringsobjekt.
•	 IT- och Verksamhetsarkitekter som vill 	
	 och vågar ta steget in i verksamhetens 	
	 affärsstrategiska dimension.
•	 Management- respektive IT-konsulter 	
	 som vill bredda sin kompetens och 		
	 utveckla tjänster inom affärsarkitektur.

Tid, plats och pris 
Utbildning över 6x2 dagar, läs mer på 
www.dfkompetens.se/affarsarkitekt

Frågor
Kontakta Gabriella Larsdotter på  
tel  08-510 638 89 eller mail  
gabriella.larsdotter@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/affarsarkitekt


